ZARZADZENIE Nr 0151/84/07
Woéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 28 wrzesnia 2007 roku

w sprawie zmian w budzecie oraz ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2007 rok
oraz zmian w ,Zarzadzeniu Nr 0151/79/07 Wéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego
z dnia 17 wrzesnia 2007 roku w sprawie zmian w budzecie oraz uktadzie wykonawczym do budzetu
gminy na 2007 rok oraz zmian w Zarzadzeniu 0151/73/07 Wéjta Gminy Krzyzanowice — Organu
Wykonawczego z dnia 04.09.2007 roku w sprawie zmian w budzecie oraz w uktadzie wykonawczym
do budzetu gminy na 2007”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z p6zn. zm.)

zarzadzam, co nastepuje:
§1

Dokona¢ zmian w budzecie gminy na 2007 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 36.160,00 zi
tj. do wysokosci: 19.516.669,93 zt, z tego:

dzial 751 Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej, o kwote 3.070,00
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP o kwote 3.070,00
- dotacje celowe o kwote 3.070,00

dziat 801 Oswiatai wychowanie o kwote 30.760,00

rozdz. 80195 Pozostata dziatalnosé o kwote 30.760,00
- dotacje celowe o kwote 30.760,00

dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 2.330,00

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniéw o kwote 2.330,00
- dotacje celowe 0 kwote 2.330,00

2. Zwiekszy¢ plan wydatkéw w budzecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 36.160,00 zi
tj. do wysokosci: 21.688.054,93 zi, z tego:

dzial 751 Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej, o kwote 3.070,00
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP o kwote 3.070,00
- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia i pochodne od o kwote 3.070,00
wynagrodzen — 1.840,00 z

dziat 801 Oswiatai wychowanie o kwote 30.760,00

rozdz. 80195 Pozostata dziatalnosc¢ o kwote 30.760,00
- wydatki biezgce o kwote 30.760,00

dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 2.330,00

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniéw 0 kwote 2.330,00
- wydatki biezgce 0 kwote 2.330,00

3. Dokonaé¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2007 rok w globalnej kwocie
60.761,00 zt , z tego:

e zZmniejszajac :

dziat 010 Rolnictwo i tfowiectwo o kwote 11,00
rozdz. 01095 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 11,00

- wydatki biezgce o kwote 11,00
dziat 600 Transportitacznosé o kwote 16.000,00
rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 16.000,00

- wydatki biezace o kwote 16.000,00
dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 1.000,00

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami o kwote 1.000,00



- wydatki biezgce o kwote 1.000,00

dziat 750 Administracja publiczna o kwote 18.000,00
rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 18.000,00
- wydatki biezace o kwote 18.000,00
dziat 751 Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, o kwote 243,00
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
rozdz. 75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli o kwote 243,00
i ochrony prawa
-wydatki biezace, w tym wynagrodzenia i pochodne od o kwote 243,00
wynagrodzenh — 243,00 zt
dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpoza- o kwote 11.000,00
rowa
rozdz. 75412 Ochotnicze straze pozarne o kwote 11.000,00
- wydatki biezace 11.000,00
dziat 758 Roézne rozliczenia o kwote 14.500,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogdlne i celowe o kwote 14.500,00
- wydatki biezgce o kwote 14.500,00
dziat 852 Opieka spoteczna o kwote 7,00
rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwote 7,00
- wydatki biezace o kwote 7,00
e zwiekszajac:
dziat 010 Rolnictwo i tfowiectwo o kwote 11,00
rozdz. 01095 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 11,00
- wydatki biezace o kwote 11,00
dziat 600 Transportitacznosé o kwote 16.000,00
rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 16.000,00
- wydatki biezace o kwote 16.000,00
dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 1.000,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami o kwote 1.000,00
- wydatki biezace o kwote 1.000,00
dziat 750 Administracja publiczna o kwote 18.000,00
rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu o kwote 18.000,00
- wydatki biezgce o kwote 18.000,00
dziat 751 Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, o kwote 243,00
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
rozdz. 75101 Urzedy naczelnych organdw wtadzy panstwowej, kontroli o kwote 243,00
i ochrony prawa
-wydatki biezgce o kwote 243,00
dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona o kwote 25.500,00
przeciwpozarowa
rozdz. 75412 Ochotnicze straze pozarne o kwote 11.000,00
- wydatki biezace o kwote 11.000,00
rozdz. 75416 Straz Miejska o kwote 14.500,00
- wydatki biezace 0 kwote 14.500,00
dziat 852 Opieka Spoteczna o kwote 7,00
rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz o kwote 7,00
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego
- wydatki biezace o kwote 7,00
§2

Dokonaé¢ zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na 2007 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 36.160,00 zi
tj. do wysokosci: 19.516.669,93 zt, z tego:

dzial 751 Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej, o kwote 3.070,00
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP o kwote 3.070,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na o kwote 3.070,00

realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadah zleconych gminom



(zwigzkom gmin) ustawami

dzial 801 OsSwiatai wychowanie o kwote 30.760,00
rozdz. 80195 Pozostata dziatalnos¢ 0 kwote 30.760,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na o kwote 30.760,00
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)
dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 2.330,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniow o kwote 2.330,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na o kwote 2.330,00
realizacje wilasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

2. Zwiekszy¢ plan wydatkéw w budzecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 36.160,00 zi
tj. do wysokosci: 21.688.054,93 zi, z tego:

dzial 751 Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej, o kwote 3.070,00
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
rozdz. 75108 Wybory do Sejmu RP i Senatu RP o kwote 3.070,00
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0 kwote 300,00
§ 4120 Skfadki na Fundusz Pracy o kwote 40,00
§ 4170 Wpynagrodzenia bezosobowe o kwote 1.500,00
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 1.030,00
§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe o kwote 200,00
dziat 801 Oswiatai wychowanie o kwote 30.760,00
rozdz. 80195 Pozostata dziatalnosé o kwote 30.760,00
§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 30.760,00
dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 2.330,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniéw o kwote 2.330,00
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniéw o kwote 2.330,00

3. Dokonaé¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2007 rok w globalnej kwocie
60.761,00 zt, z tego:

. zmniejszajac
dziat 010 Rolnictwo i towiectwo o kwote 11,00
rozdz. 01095 Pozostata dziatalno$é o kwote 11,00
§ 4430 ROzne opfaty i sktadki o kwote 11,00
dziat 600 Transportitacznosé o kwote 16.000,00
rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 16.000,00
§ 4260 Zakup energii o kwote 16.000,00
dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 1.000,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami o kwote 1.000,00
§ 4300 zakup ustug pozostatych o kwote 1.000,00
dziat 750 Administracja publiczna o kwote 18.000,00
rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu o kwote 18.000,00
§ 4270 zakup ustug remontowych o kwote 9.000,00
§ 4370 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych o kwote 9.000,00
telefonii stacjonarne;j
dziat 751 Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej, o kwote 243,00
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
rozdz. 75101 Urzedy naczelnych organdw wtadzy panstwowej, kontroli o kwote 243,00
i ochrony prawa
§ 4110 Skiadki na ubezpieczenie spoteczne o kwote 38,00
§ 4120 Skfadki na Fundusz Pracy o kwote 5,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwote 200,00
dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona o kwote 11.000,00
przeciwpozarowa
rozdz. 75412 Ochotnicze Straze Pozarne o kwote 11.000,00
§ 3030 Rézne wydatki na rzecz osdéb fizycznych o kwote 3.500,00
§ 4260 Zakup energii o kwote 4.500,00
§ 4430 ROzne opfaty i sktadki o kwote 3.000,00

dziat 758 Rozne rozliczenia o kwote 14.500,00



rozdz. 75818 Rezerwy ogolne i celowe o kwote 14.500,00

§ 4810 Rezerwy o kwote 14.500,00
dziat 852 Opieka Spoteczna o kwote 7,00
rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwote 7,00

§ 3110 Swiadczenia spoteczne 0 kwote 7,00

e zwiekszajac:
dziat 010 Rolnictwo i towiectwo o kwote 11,00
rozdz. 01095 Pozostata dziatalno$¢ o kwote 11,00

§ 4210 zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 6,00

§ 4300 zakup ustug pozostatych o kwote 5,00
dziat 600 Transportitacznosé o kwote 16.000,00
rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 16.000,00

§ 4210 zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 12.000,00

§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe 4.000,00
dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 1.000,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami o kwote 1.000,00

§ 4430 ROzne opfaty i sktadki o kwote 1.000,00
dziat 750 Administracja publiczna o kwote 18.000,00
rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu o kwote 18.000,00

§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 16.000,00

§ 4430 ROzne opfaty i sktadki o kwote 2.000,00
dziat 751 Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej, o kwote 243,00

kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
rozdz. 75101 Urzedy naczelnych organdw wtadzy panstwowej, kontroli o kwote 243,00
i ochrony prawa

§ 4210 Zakup materiatdow i wyposazenia o kwote 243,00

dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona o kwote 25.500,00
przeciwpozarowa
rozdz. 75412 Ochotnicze Straze Pozarne o kwote 11.000,00

§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 8.000,00

§ 4270 Zakup ustug remontowych o kwote 2.000,00

§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych o kwote 1.000,00
rozdz. 75416 Straz Miejska o kwote 14.500,00

§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 1.000,00

§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 13.500,00
dziat 852 Opieka Spoteczna o kwote 7,00
rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz o kwote 7,00

sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego
§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznacze- o kwote 7,00

niem lub pobranych w nadmiernej wysokosci

§3

Dokona¢ zmian w ,Zarzadzeniu Nr 0151/79/07Wodjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego
z dnia 17 wrzesnia 2007 roku w sprawie zmian w budzecie oraz uktadzie wykonawczym do budzetu gminy
na 2007 rok oraz zmian w Zarzadzeniu 0151/73/07 Wéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego
z dnia 04.09.2007 roku w sprawie zmian w budzecie oraz w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na
2007 rok” w ten sposob, ze:

1. § 2 punkt 3, pozycja ,zmniejszajac” otrzymuje nastepujgce brzmienie:

* zmniejszajac

dziat 010 Rolnictwo i towiectwo o kwote 27.331,00

rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora zywnosciowego o kwote 27.331,00
oraz rozwoj obszaréw wiejskich

§ 6060 Woydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 17.331,00

§ 6059 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 kwote 10.000,00
dziat 750 Administracja publiczna o kwote 1.952,00
rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 1.952,00

§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 1.952,00

dziat 758 RoOzne rozliczenia o kwote 2.100,00



rozdz. 75818 Rezerwy ogolne i celowe

§ 4810 Rezerwy
dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
rozdz. 90095 Pozostata dziatalnosc

§ 4270 Zakup ustug remontowych

§3

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.
§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

2.100,00
2.100,00
2.440,00
2.440,00
2.440,00



Zatacznik

do zarzadzenia Nr 0151/84/07
Woéjta Gminy Krzyzanowice
— Organu wykonawczego

z dnia 28 wrzesnia 2007 roku

UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodoéw i wydatkéw dokonano w oparciu o otrzymane informacije:

1.

Pismo ze Slgskiego Urzedu Wojewddzkiego w Katowicach Wydziat Finanséw i Budzetu
Nr FB.l. 3011-377/8/2007 z dnia 21.09.2007 roku w sprawie zwiekszenia dotacji celowej o kwote
2.330,00 zt

na dofinansowanie zakupu podrecznikéw oraz dofinansowanie na zakup jednolitego stroju
uczniowskiego.

Pismo ze Slgskiego Urzedu Wojewddzkiego w Katowicach Wydziat Finanséw i Budzetu
Nr FB.l. 3011-226/5/2007 z dnia 20.09.2007 roku w sprawie zwiekszenia dotacji celowej o kwote
30.760,00 zt na dofinansowanie pracodawcom kosztéw przygotowania zawodowego mtodocianych
pracownikow.

Pismo z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Katowicach DKT-580-18/28/07 z dnia
24.09.2007 roku w sprawie ustalenia kwoty dotacji na 3070,00zt na zadania zlecone zwigzane
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyboréw do Sejmu RP i Senatu RP zarzadzonych na dzien
21.10.2007r.

Podpisanie porozumienie zawarte pomiedzy Miastem Racibérz a Gming Krzyzanowice na
utworzenie wspolnej Strazy Miejskiej

Na podstawie wnioskéow kierownikdw poszczegolnych referatdw w zwigzku z koniecznoscig
pokrycia planowanych wydatkéw zwigzanych z biezaca dziatalnoscig .

Dokonano réwniez korekty zapiséw do ,Zarzadzenia Nr 0151/79/07 Wojta Gminy Krzyzanowice — Organu
Wykonawczego z dnia 17 wrzesnia 2007 roku w sprawie zmian w budzecie oraz uktadzie wykonawczym do
budzetu gminy na 2007 rok oraz zmian w Zarzadzeniu 0151/73/07 Wéjta Gminy Krzyzanowice — Organu
Wykonawczego z dnia 04.09.2007 roku w sprawie zmian w budzecie oraz w uktadzie wykonawczym do
budzetu gminy na 2007 rok” w zakresie przeniesien w ramach dziatu 010, rozdziat 01036.



	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Wybory do Sejmu RP i Senatu RP
	- dotacje celowe
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Wybory do Sejmu RP i Senatu RP
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.840,00 zł
	Oświata i wychowanie
	- wydatki bieżące
	- wydatki bieżące
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne 
	- wydatki bieżące
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki bieżące
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	-wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 243,00 zł
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-rowa
	Ochotnicze straże pożarne
	- wydatki bieżące
	Różne rozliczenia
	Rezerwy ogólne i celowe
	- wydatki bieżące
	Opieka społeczna
	Dodatki mieszkaniowe
	- wydatki bieżące
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne 
	- wydatki bieżące
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu
	- wydatki bieżące
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	-wydatki bieżące
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	- wydatki bieżące
	Straż Miejska
	- wydatki bieżące
	Opieka Społeczna
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                     z ubezpieczenia społecznego
	- wydatki bieżące
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Wybory do Sejmu RP i Senatu RP
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami
	Oświata i wychowanie
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Wybory do Sejmu RP i Senatu RP
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Podróże służbowe krajowe
	Oświata i wychowanie
	Zakup usług pozostałych
	Inne formy pomocy dla uczniów
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	Różne opłaty i składki
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne 
	Zakup energii
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	zakup usług pozostałych
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu
	zakup usług remontowych
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze Straże Pożarne
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	Zakup energii
	Różne opłaty i składki
	Różne rozliczenia
	Rezerwy ogólne i celowe
	Rezerwy
	Opieka Społeczna
	Dodatki mieszkaniowe
	Świadczenia społeczne
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	zakup materiałów i wyposażenia
	zakup usług pozostałych
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne 
	zakup materiałów i wyposażenia
	Podróże służbowe krajowe
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Różne opłaty i składki
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu
	Zakup usług pozostałych
	Różne opłaty i składki
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze Straże Pożarne
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług zdrowotnych
	Straż Miejska
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Opieka Społeczna
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                        z ubezpieczenia społecznego
	Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-niem lub pobranych w nadmiernej wysokości
	Rolnictwo i łowiectwo
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Zakup usług pozostałych
	Różne rozliczenia 
	Rezerwy ogólne i celowe 
	Rezerwy
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

